Energy e�cient
CVPhase
3
Phase
1 MVU
Kempact RA
Wechseln Sie zum neuen Standard
Hauptmerkmale

11
Kempact RA
Bestellangaben:
Ausführliche Produktinformationen sowie entsprechende Videos und News finden Sie unter
Kempact RA Bestellnummer
Kempact 181A, FE20 3,5 m P2201
Kempact 181A, FE20 5 m P2202
Kempact 251R, FE25 3,5 m P2203
Kempact 251R, FE25 5 m P2204
Kempact 251A, FE25 3,5 m P2205
Kempact 251A, FE25 5 m P2206
Kempact 253R, FE27 3,5 m P2207
Kempact 253R, FE27 5 m P2208
Kempact 253A, FE32 3,5 m P2209
Kempact 253A, FE32 5 m P2210
Kempact 323R, FE32 3,5 m P2211
Kempact 323R, FE32 5 m P2212
Kempact RA Bestellnummer
Kempact 323A, FE32 3,5 m P2213
Kempact 323A, FE32 5 m P2214
Kempact 253RMV, FE27 5 m P2215
Kempact 253RMV, FE27 3,5 m P2216
Kempact 253AMV, FE27 5m P2217
Kempact 253AMV, FE27 3,5 m P2218
Kempact 323RMV, FE32 3,5m P2219
Kempact 323RMV, FE32 5 m P2220
Kempact 323AMV, FE32 3,5 m P2221
Kempact 323AMV, FE32 5 m P2222
Halter 9592106
Kohleelektrode 4192160
1.	 Robuste Plexiglas-Abdeckung und Filterscheibe
bieten zusätzlichen Schutz und stilvolle
Gestaltung.
2.	 Wählen Sie das ‚Reguläre‘- (R-Modell) oder das
‚Adaptive‘-Bedienpanel (A-Modell).
3.	 Drahtvorschub mit 2 Rollen (Modelle 181 und 251)
oder 4 Rollen (Modelle 253 und 323).
4.	 Invertierter Brenneranschluss verlängert die
Lebensdauer von Drahtvorschub und Brenner.
5.	 Brights™-Gehäusebeleuchtung für geringe
Lichtverhältnisse.
6.	 WireLine™-Serviceanzeige warnt bei fälligen
Wartungsarbeiten des Vorschubsystems.
7.	 Integrierte Fächer für Drahtvorschub und
Brennerteile.
8.	 GasMate™-Gehäusedesign erleichtert das Beladen
mit Zylindern und das Bewegen der Maschine.
9.	 Belastungsfähige Konstruktion aus Stahl und
Kunststoffguss.
10.	 Leichter Austausch der Kabelanschlüsse.
11.	 Optionaler Partikelfilter für staubige
Schweißumgebungen.
A